
UCHWAŁA NR XIV/158/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt w schronisku dla 
osób bezdomnych

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1507 ze zm.), Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odpłatnośc za pobyt w Schronisku dla osób bezdomnych, których miesięczny dochód nie przekracza 
kwoty kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca  2004 r. o pomocy 
społecznej, ustala się zgodnie z podaną niżej tabelą.

Dochód osoby samotnie gospodarującej/na 
osobę w rodzinie wg kryterium dochodowego 
(art.8 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej

Odpłatność (w %) z dochodu osoby samotnie 
gospodarującej/na osobę w rodzinie, osoby 
skierowanej do schroniska 

poniżej 100% 30%
od 100% do 150% 50%
od 151% do 200% 70%
od 201% do 250% 85%
powyżej 250 % 100%

2. W przypadku schroniska dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustala się odpłatnoś  na 
poziomie 50% dochodu.

3. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt wynoszącej 30 zł, 
liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o których mowa w tabeli.  Od 01.01.2020 r. 
dobowa stawka za pobyt będzie wynosić 33 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/273/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt w schroniskach dla 
osób bezdomnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 2DB07282-EEA0-4C79-A9E7-991B73DF5AE3. Podpisany Strona 1




